

**LEXSPORT S.R.L**  
mun. Chișinău, str. Vasile Alecsandri, 58,  
e-mail: [lexsport9@gmail.com](mailto:lexsport9@gmail.com), tel: +37368807887

[www.lexsport.md](http://www.lexsport.md)

## OFERTĂ DE PREȚ

### Lot 1: Echipamente pentru dotarea camerei senzoriale

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar MDL TVA 0	Suma totala MDL TVA 0	Termen de livrare	Termen de valabilitate ofertă
1	37000000-8	Colț senzorial	Buc	1	10160,00	10160,00	Până la 28 aprilie 2025, livrare la IMSP Asociația Medicală Teritorială Centru, str. 31 August 1989, 63. Instruirea personalului în utilizarea echipamentelor.	30 zile calendaristice
2	37000000-8	Bilă luminoasă senzorială	Buc	1	3920,00	3920,00		
3	37000000-8	Măsuță iluminată senzorială	Buc	1	10000,00	10000,00		
4	37000000-8	Bile sonore reflectorizante	Set	1	1760,00	1760,00		
5	37000000-8	Fibră optică senzorială	Buc	1	10960,00	10960,00		
6	37000000-8	Saltea senzorială	Buc	1	1840,00	1840,00		
7	37000000-8	Panouri senzoriale pătrate	Set	1	5520,00	5520,00		
8	37000000-8	Potecă senzorială	Set	1	2240,00	2240,00		
9	37000000-8	Panou cu roți dințate luminoase	Buc	1	4480,00	4480,00		
10	37000000-8	Tablă luminoasă interactivă	Buc	1	4400,00	4400,00		
11	37000000-8	Oglinda cu LED-uri cu efect de infinit	Buc	1	5200,00	5200,00		
12	37000000-8	Set de figuri geometrice transparente senzoriale	Set	1	440,00	440,00		

13	37000000-8	Set cu oglinzi (emoții)	Set	1	1360,00	1360,00		
14	37000000-8	Proiector LED Terapeutic	Buc	1	1760,00	1760,00		
15	37000000-8	Oglindă decorativă	Buc	1	880,00	880,00		
16	37000000-8	Tablă manipulativă de perete	Buc	1	5360,00	5360,00		
<b>Suma totală Lot 1, MDL TVA 0</b>						<b>70280,00</b>		

### Lot 2: Echipamente pentru Kinetoterapie

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar MDL TVA 0	Suma totala MDL TVA 0	Termen de livrare	Termen de valabilitate ofertă
1	37000000-8	Bicicletă pentru copii	Buc	1	4400,00	4400,00	Pană la 28 aprilie 2025, livrare la IMSP Asociația Medicală Teritorială Centru, str. 31 August 1989, 63. Instruirea personalului în utilizarea echipamentelor.	30 zile calendaristice
2	37000000-8	Stepper pentru copii	Buc	1	3600,00	3600,00		
3	37000000-8	Orbitrek pentru copii	Buc	1	3600,00	3600,00		
<b>Suma totală Lot 2, MDL TVA 0</b>						<b>11600,00</b>		

**Lot 3: Echipamente Terapie Ocupațională**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar TVA 0	Suma totala TVA 0	Termen de livrare	Termen de valabilitate ofertă
1	37000000-8	Cilindru din spumă	Buc	1	1840,00	1840,00	Până la 28 aprilie 2025, livrare la IMSP Asociația Medicală Teritorială Centru, str. 31 August 1989, 63. Instruirea personalului în utilizarea echipamentelor.	30 zile calendaristice
2	37000000-8	Saltea pliabilă în 2 părți	Buc	1	2640,00	2640,00		
3	37000000-8	Șezlong pliabil din spumă	Buc	1	2240,00	2240,00		
4	37000000-8	Saltea cu aplicații	Buc	1	1920,00	1920,00		
5	37000000-8	Balansoar din spumă (diverse forme/culori)	Buc	3	2480,00	7440,00		
6	37000000-8	Set de Perne din Spumă	Set	1	2000,00	2000,00		
7	37000000-8	Set de emoții din spumă	Set	1	2160,00	2160,00		
8	37000000-8	Set geantă cu marionete	Set	2	2320,00	4640,00		
9	37000000-8	Set păpuși de mână (animale, familia)	Set	2	760,00	1520,00		
10	37000000-8	Set clopoței cu mâner	Set	1	1040,00	1040,00		
11	37000000-8	Set clopoței cu buton	Set	1	1120,00	1120,00		
12	37000000-8	Set instrumente muzicale	Set	2	520,00	1040,00		
13	37000000-8	Placă de manipulare	Buc	1	680,00	680,00		
14	37000000-8	Tablă manipulativă de perete	Buc	1	3120,00	3120,00		
15	37000000-8	Cutie – ajutor educațional	Buc	1	1760,00	1760,00		
16	37000000-8	Canapea din spumă	Buc.	1	2960,00	2960,00		
<b>Suma totală Lot 3, MDL TVA 0</b>						<b>38120,00</b>		
<b>SUMA TOTALĂ, MDL TVA 0</b>						<b>120000,00</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: **Elpujan Iulian** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **LEXSPORT SRL** Adresa: **mun.Chisinau, str.Liviu Deleanu 2/137**